
Saugus ratas
Trečiadienis, 01 Birželis 2016 10:35

"Saugaus rato“ varžybos

  

Būrelio ,,Saugokime jaunas gyvybes kelyje“ iniciatyva, gegužės 20d. mokykloje vyko ,,Saugaus
rato“ varžybos. Joms ruošiamasi buvo ištisus metus: mokiniai sprendė teorines užduotis,
modeliavo sankryžas ir judėjimą jose.Varžybų metu reikėjo įveikti praktinio pobūdžio figūrinio
vairavimo trąsą ir atsakyti į 10 teorinių klausimų.

  

Geriausiai teoriją išlaikė 8kl. mokinys M.Valasavičius- 8 iš 10, 9kl. mokinė Seniūnaitė Paulina –
7 iš 10, 7klasės mokys Eligijus Kasčionis- 6 iš 10 klausimų. Mokiniai įveikė figūrinio vairavimo
užduotis: letas važiavimas, vartai, vandens pernešimas, lenta, ,,gyvatukė“ ir kitos.

      

Trąsos paruošime šauniai dalyvavo 5,6,7kl. mokiniai ir netgi priešmokyklinukai: braižė, dažė,
spalvino. Integravome matematikos žinias į trąsos paruošimą. Teisėjauti padėjo mokytoja
L.Čepulinskienė, mokiniai A. Riaubaitė, D.Zujūtė, D.Martusevičiūtė, E.Kazlauskas. 

  

 1 / 2



Saugus ratas
Trečiadienis, 01 Birželis 2016 10:35

Susumavus visų rungčių ir teorinių klausimų atsakymus, paaiškėjo nugalėtojai. 1 vieta-
M.Valasavičius (1min.12s), 2vieta – Dominykas Matusevičius (1min.27s.), 3 vieta – Eligijus
Kasčionis (1min.38s.).

  

                      Sveikiname juos ir linkime saugios vasaros.

  

Matematikos mokytjas G.Čepulinskas

 2 / 2


